Перечень  государственных стандартов, зарегистрированных в Госреестре
за июнь месяц 2012 год
№ Постановление
«Узстандарта »
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок действия
1 2 3 4 5 6

№ Постановление
«Узстандарта »
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок
действия
    1 2 3 4 5 6
1 05-388 от
08.06.2012
Изменение № 1  O‘zDSt
540:2010
Шифобахш, шифобахш-ошхона, ошхона
минерал сувлари. Умумий техникавий шартлар
11.06.2012
2 05-388 от
08.06.2012
Изменение № 1  O‘zDSt
628:2010
Намокобдаги пишлоқлар техник шартлар 11.06.2012
3 05-390 от
12.06.2012
Изменение № 1  O‘zRH
150:2010
Правила проведения сертификации технических
средств системы оперативно-розыскных
мероприятий. Взамен O’z RH 51-150:2007
12.06.2012
4 05-391 от
20.06.2012
Изменение № 1   O‘zDSt
1081:2011
Автотранспортные средства находящиеся в
эксплуатации переоборудованные для  работы
на сжиженных нефтяных газах. Общие
технические условия и методы испытаний
Взамен O’z DSt 1081:2005
25.06.2012
5  05-391 от
20.06.2012
Изменение № 1   O‘zDSt
1082:2011
Автотранспортные средства находящиеся в
эксплуатации переоборудованные для  работы
на сжатом природном газе. Общие технические
условия и методы испытаний
Взамен O’z DSt 1082:2005
25.06.2012
 Перечень  технических условий, зарегистрированных в Госреестре
за июнь  месяц 2012 год
№ Регистрационный
номер
Условное обозначение  Наименование НД Дата
введения
Срок
действия
1 2 3 4 5 6
1 112/011316 TSh 64-23894968-01:2012 Редукторы зубчатые цилиндрические двухступенчатые
горизонтальные специальные крановые типа РК
04.06.2012 04.06.2017
2 112/011317 TSh 64-20140045-12:2012 Дегтергентное мыло 04.06.2012 04.06.2017
3 112/011318 TSh 64-0488330-01:2012 Тюнер абонентский цифрового наземного телевидения
стандарта DVB-T
04.06.2012 04.06.2017
4 112/011319 TSh 64-23022895-02:2012 Сухарики 04.06.2012 04.06.2017
5 112/011320 TSh 64-23894968-04:2012 Редукторы зубчатые цилиндрические трехступенчатые
вертикальные специальные крановые типов В, ВК, ВКУ
04.06.2012 04.06.2017
6 112/011321 TSh 64-23489044-001:2012 Профили холоднотянутые тонкостенные 04.06.2012 04.06.2017
7 112/011322 TSh 64-15699282-005:2012 Изоляторы фарфоровые на напряжение до 1 kV 05.06.2012 05.06.2017
8 112/011323 TSh 64-04643516-73:2012 Экстрим 75%-ный порошок
Взамен TSh 64-04643516-73:2006
05.06.2012 05.06.2017